
UCHWAŁA Nr 207/XXVII/2017 
Rady Gminy Grudusk 

z dnia 29 marca 2017 r. 
 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie nieruchomości położonej na 
terenie Gminy Grudusk 

 
 

 
    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz.446 z późn. zm.) w związku z art. 24 
ust. 5 pkt 1 lit.c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz.U. z 2016 r., poz.1491 z póżn. zm. ) - 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Wyraża zgodę na przyjęcie na rzecz Gminy Grudusk działki Nr ewid. 147/23 o pow. 
0,5002 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Grudusk, gmina Grudusk,  należącej do 
Agencji Nieruchomości Rolnych, przeznaczonej na poszerzenie terenu oczyszczalni 
ścieków w celu zagospodarowania odpadów (zgodnie z załącznikiem do Uchwały). 

§ 2. 
 

Odpowiedzialnym za wykonanie Uchwały czyni się Wójta Gminy. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
                                                                                   Przewodnicząca Rady 
                                                                                      mgr Beata Ciska 




